

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	25,00	UN	69,30	1.732,50
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 1 malha de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	6,00	UN	242,00	1.452,00
	TUBO DE CONCRETO 1500 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	4,00	UN	607,00	2.428,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,10	12,30
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	3,55	31,95
	Disjuntor Trifasico preto 70 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	74,50	74,50
	LUVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	1,32	19,80
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	24,50	196,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,05	12,20
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,80	6,80
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,55	14,20
	Tinta acrílica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	219,00	219,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	diar	1.500,00	3.000,00
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	78,00	156,00
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PC.	7,70	53,90
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	8,00	PC.	26,65	213,20
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	77,48	77,48
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	4,94	4,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	8,00	PC.	1,95	15,60
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PC.	23,14	115,70
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	5,19	10,38
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	38,00	PC.	13,90	528,20
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	34,00	PC.	12,48	424,32
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	19,63	39,26
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	18,00	M	0,57	10,26
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	60,52	60,52
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	11,00	UN	43,16	474,76
	Bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	PC.	3,25	9,75
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,20	SÇO.	60,00	72,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCENTRADO P/ LIMPEZA DE VIDROS	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	8,88	8,88
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUJÃO ROSCADO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO SINTETICO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	4,00	PC.	40,25	161,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRODUTO DE LIMPEZA DE INJEÇÃO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	115,00	115,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO - PEÇAS	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	29,91	29,91
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VEDACAO PNEU N. 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VEDACAO PNEU N. 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VEDAÇÃO PNEU 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	50,00	50,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,50	HR.	48,00	72,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	22,00	HR.	111,00	2.442,00
	CHAVE CORTA CORRENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	9,50	19,00
	FAROL AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	ESTATOR PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	FAROL AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	LÂMPADA GOTA 12v 5w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	23,00	23,00
	LÂMPADA GOTA 12v 5w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BUZINA NORMAL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	CHAVE CORTA CORRENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	2,00	8,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	LÂMPADA GOTA 12v 5w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,00	9,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H3 24v 70w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	BUZINA NORMAL 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	PIANO DIGITAL 88 TECLAS, 128 NOTAS E 14 TIMBRES, COM REVERB,	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	4.390,00	4.390,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PANDEIRO MEIA LUA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAX ALTO MIB COM ESTOJO	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	1,00	UN	2.185,00	2.185,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BAQUETA PARA BOMBO COM PELÚCIA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	4,00	UN	17,90	71,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PELE BUMBO ARO 20	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	10,00	UN	34,00	340,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESTANTE DOBRÁVEL DE FERRO PARA PARTITURA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	20,00	UN	58,50	1.170,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PELE TAROLA ARO 13 - FINA E GROSSA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	5,00	UN	14,50	72,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PELE TAROLA ARO 14 - FINA E GROSSA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	15,00	UN	15,20	228,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ENCORDAMENTO DE VIOLA 10 CORDAS EM AÇO INOXIDÁVEL TENSÃO NO	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	2,00	JOGO	17,90	35,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PELE BUMBO ARO 22	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	15,00	UN	37,00	555,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TROMBONE PISTO SIB COM ESTOJO	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	1,00	UN	1.949,00	1.949,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	APITO PROFISSIONAL	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PRATOS PARA DESFILE 18 POLEGADAS	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	2,00	PAR	495,00	990,00
	BAQUETAS PARA CAIXA	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	4,00	PAR	6,80	27,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ENCORDOAMENTO DE VIOLÃO EM NYLON TRANSPARENTE 6 CORDAS TENSÃ	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	2,00	JOGO	15,70	31,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TROMPETE SIB COM ESTOJO	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	797,00	1.594,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAX SOPRANO SIB COM ESTOJO	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	2.477,00	2.477,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	8,00	SERV	6,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA ALIMENTADORA CUMMINS BT MM100007	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	230,00	230,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA B-70	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	18,25	36,50
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	366,00	M2	10,3625	3.792,68
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	493,00	M2	10,3625	5.108,71
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHOCOLATE EM PÓ - pct 500 gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	PCT.	2,88	288,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo de soja, refinado 900 mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN	2,98	298,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	UN	1,87	561,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	KG	0,82	164,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	160,00	KG	6,45	1.032,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA SALGADA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	PCT.	2,79	558,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE BOVINA - MOIDA NA HORA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	10,35	1.035,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Fermento em pó químico 200gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN	3,82	76,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Vinagre de álcool 750 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN	1,09	54,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO PENNE 500 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	300,00	PCT.	1,99	597,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LENTILHA - pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,99	149,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT.	7,70	770,00
	Grampo 23/13 cx. c/5000 - 100 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	19,00	57,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5000	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	CX	6,70	100,50
	Envelope sem timbre saco tam. mínimo 26x36 cores diversas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	0,30	15,00
	Cola Bastão 8 gr	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	UN	3,30	99,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	4,10	41,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	4,10	41,00
	PAPEL FOTO TAM A4 150g/m² cx. C/50 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	65,00	65,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX.	163,00	652,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	BATERIA 180 AMPERES PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	580,00	580,00
	BATERIA 180 AMPERES PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DOSES DE SÊMEN DE UM TOURO DA RAÇA HOLANDESA PRETO E BRANCO,	EMBRIOSEMEN - EQUIP. AGROPEC. LTDA.	02.319.237/0001-65	500,00	UN	15,85	7.925,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BICO INJETOR COMPLETO	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	4,00	UN	1.450,00	5.800,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOMBA ALTA PRESSÃO	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN	4.750,00	4.750,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	39,00	39,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DOSES DE SÊMEN DE UM TOURO DA RAÇA HOLANDESA PRETO E BRANCO,	EMBRIOSEMEN - EQUIP. AGROPEC. LTDA.	02.319.237/0001-65	500,00	UN	15,85	7.925,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MONTAGEM	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	15,00	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONSRTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	10,00	10,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	76,156	TON.	229,00	17.439,69
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	207,845	TON.	229,00	47.596,59
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	115,999	TON.	229,00	26.563,77
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,94	MT.	47,49	44,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	70,39	105,59
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	82,00	cm	1,48	121,36
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	70,39	105,59
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	48,00	cm	1,48	71,04
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	58,00	Lb	4,24	245,92
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	240,00	cm	1,48	355,20
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	32,00	UN.	9,69	310,08
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,60	HR.	70,39	323,79
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	125,00	cm	1,48	185,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 POLEGADA 2 TRAMA- 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,98	MT.	80,79	79,17
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	169,00	M2.	11,95	2.019,55
	Conserto/reposição meio fio - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	40,00	M.L	5,95	238,00
	Serviços técnicos especializados na manutenção de telefonia.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	13,00	SÇO.	26,2993	341,89
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	12,00	UN,	386,0568	4.632,68
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	13,00	SÇO.	89,3191	1.161,14
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	60,85	273,83
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	7,50	HR.	60,85	456,38
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	7,50	HR.	60,85	456,38
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,80	HR.	60,85	170,38
	Nobreak bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	MOUSE OPTICO	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	25,50	25,50
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA MOTONIVELADORAS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	130,00	130,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	AMACIANTE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	3,60	180,00
	SABÃO EM PÓ	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	5,10	510,00
	TOALHA DE BANHO.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	UN	8,00	240,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR SEDE PLANA 45 13/16x1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	31,98	63,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 4 ESPIRAIS 6000 PSI 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,89	MT.	135,00	255,15
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR SEDE PLANA 901-X5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	89,60	89,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	86,50	86,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEX NF 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	15,00	UN	2,50	37,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXT GR.5 NF 5/8X 1.3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	15,00	UN	6,50	97,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARUELA M 14	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA M 14	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	2,46	7,38
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXT. 8.8 MA 14/70	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	4,94	14,82
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO MECÂNICO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,20	KG.	35,00	7,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAXEIRA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	1,74	6,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXT MA 10X80	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN,	2,40	9,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEX A/TRAX MA BX10	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	0,80	3,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AÇO 1045 REDONDO TRIFILADO DIAM 75X240MM-02PC	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	KG.	18,00	216,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,05	MT.	63,89	67,08
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA FIR SEDE PLANA RETA 1.3/16X3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	60,90	121,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL FEMEA GIRAR. RETA FJ1616	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	58,88	117,76
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO C/ RAC 15	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	13,00	13,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO -	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LAVAÇÃO POR BAIXO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	15,00	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRAX ESSENCIAL 2T 500ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	8,90	8,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO PEQUENO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLACA RETIFICADORA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REGULADORES PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REGULADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO GRANDE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	Óleo lubrificante 15 W 40 API C14 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	BAL.	196,00	1.176,00
	Óleo lubrificante 15 W 40 API C14 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	BAL.	196,00	1.176,00
	Óleo lubrificante 15 W 40 API C14 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	BAL.	196,00	1.176,00
	SOLVENTE 1L	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	7,50	22,50
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,10	M2	9,10	319,41
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,50	M3	155,25	232,88
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	SC.	28,88	144,40
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	23,00	BR.	26,20	602,60
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	30,00	BR.	4,73	141,90
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	0,46	230,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	24,00	SC.	28,88	693,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	155,25	776,25
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	5,55	5,55
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	M	1,29	12,90
	Plugue Macho 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	3,06	3,06
	Tomada para telefone 2 LX	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	4,80	28,80
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	18,00	UN	5,55	99,90
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	5,70	17,10
	CABO PP 2 x 1.5mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M	1,68	20,16
	Plugue Femea 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	2,46	2,46
	Fita isolante 20 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	2,80	8,40
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,00	M	1,31	45,85
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	93,00	M	0,75	69,75
	MOUSE OPTICO	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	25,50	102,00
	Teclado ABNT para computador	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	31,00	124,00
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,50	HR.	60,79	151,98
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	5,00	HR.	60,79	303,95
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,70	HR.	46,15	78,46
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	SC.	28,88	144,40
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,50	M3	155,25	232,88
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	416,00	832,00
	PLACA DE REDE PCI 10/100	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviço de plotagem em ambiente CAD - C	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	191,55	M2	5,80	1.110,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	820,24	M2	3,30	2.706,79
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	207,00	L	4,69	970,83
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA USB PCI EXPRESS	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VULCANIZAÇÃO 1400-24	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAPA 0,90MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,06	UN	300,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FERRO CANTONEIRA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,60	KG.	9,00	5,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO RETANGULAR	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,90	KG.	9,00	8,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSL 283	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	64,90	64,90
	Cabo Duplex 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	235,00	M	2,40	564,00
	Cabo Triplex 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	116,00	M	3,70	429,20
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU COM BASE SIMPLES EM MDF 15mm, RECORTE A LASER 6mm COM	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	150,00	UN	15,00	2.250,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU COM BASE DUPLA EM MDF DE 15mm, COM RECORTE A LASER	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU COM BASE DE 15mm, VÁRIOS RECORTES A LASER NO ACRÍLICO	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	9,00	UN	25,00	225,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU DE BASE SIMPLES COM MDF DE 15mm, COM APLIQUE COM MDF	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	6,00	UN	20,00	120,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU COM BASE DE MDF 15mm, APLIQUES EM 6mm E EM 3mm COM PI	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,50	39,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL ESQUERDO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	450,00	450,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA BRONZE	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	55,50	111,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL DIREITO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	450,00	450,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE FERRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	88,10	176,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DUOCONE	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	35,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EIXO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	295,00	295,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL 0700013048	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	5,95	11,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	2,95	5,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO 2190001877/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	270,12	270,12
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VIDRO TRASEIRO ESQUERDO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	410,51	410,51
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	77,50	HR.	111,00	8.602,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	5,25	HR.	111,00	582,75
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	11,75	HR.	111,00	1.304,25
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,20	HR.	259,50	830,40
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,13	HR.	219,00	3.532,47
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	24,77	HR.	219,00	5.424,63
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	39,80	199,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	3,05	73,20
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	39,00	UN	3,55	138,45
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,80	40,80
	Ripa de madeira 2,5 x 5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	ML	1,70	42,50
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,55	14,20
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	24,50	147,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	34,90	349,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70MMX100MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	6,00	12,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	1,50	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO P5586163/I	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN.	35,10	35,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO CM-3286503/I	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN.	39,32	39,32
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO CS-L36242	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN.	125,74	125,74
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	53,23	53,23
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	55,20	55,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO CS-254686A1/I	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN.	153,16	153,16
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR INTERNO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	55,10	55,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	70,54	70,54
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	134,00	UN	24,60	3.296,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	100,00	UN	37,10	3.710,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	30,00	UN	31,30	939,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,00	HR.	111,00	1.110,00
	Mola Terceira Dianteira cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	248,3248	248,32
	Mola Mestre Dianteira cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	276,0226	552,05
	Mola terceira Dianteira Cargo 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	214,996	429,99
	Mola segunda Dianteira Cargo 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	244,0269	488,05
	Mola Mestre Dianteira cargo 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	274,5899	549,18
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,66	HR.	168,00	1.454,88
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	118,00	UN	13,00	1.534,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	69,00	UN	13,00	897,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,512	KG.	15,407	54,11
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,747	KG.	17,5624	65,81
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,165	KG.	11,8147	49,21
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,322	KG.	11,206	26,02
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,89	KG.	17,5624	33,19
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Papel higienico em rolo - branco	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	20,00	CX.	36,00	720,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Sabonete líquido em espuma	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	20,00	CX	29,60	592,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESINFETANTE - GALÃO DE 20 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	GL.	160,00	800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Papel toalha em bobina	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	CX	65,00	1.625,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SELENIA 15W 40	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ANTI-EMBAÇANTE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSC 72/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,25	20,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSD 530/1	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,90	31,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLETOR DE AGUA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	285,95	285,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA DE CHUVA	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	5,00	UN.	52,20	261,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA DE CHUVA FORRADA TAM GG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	UN.	18,99	151,92
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA DE CHUVA FORRADA TAM EXG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,00	UN.	23,50	47,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LONA DUPLA FACE	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	227,20	MT.	2,20	499,84
	Agulha para vacutainer	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.700,00	UN	0,48	816,00
	Tubo Vacutainer 10 ml	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.300,00	UN	0,79	1.027,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	800,00	UN	0,24	192,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	4,73	9,46
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	26,20	52,40
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	SC.	28,88	86,64
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	BR.	78,00	312,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA DE ENGATE	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	174,65	174,65
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO RODA DIANTEIRO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN.	88,71	177,42
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLANGE	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	130,00	130,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN,	180,00	180,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGRENAGEM	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	317,63	317,63
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO RODA TRASEIRA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	95,13	190,26
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL EMBREAGEM 12 MM	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	13,54	13,54
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GARFO EMBREAGEM	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN.	68,25	68,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA GARFO EMBREAGEM	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	2,14	4,28
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA DE DIREÇÃO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	225,75	225,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CLIPS P/ C.AÇO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	PC.	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GANCHO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADAPTADOR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	PC.	4,50	13,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 15/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO EMBREAGEM 13 POL	MAQ. E MOTORES SPERANDIO LTDA	85.362.697/0001-01	1,00	UN,	760,00	760,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	26,00	UN	69,30	1.801,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1.512,00	KG	2,50	3.780,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	95,00	KG.	3,80	361,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	47,00	KG.	2,00	94,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	49,00	KG.	1,70	83,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	265,00	DZ.	3,80	1.007,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	13,80	KG.	5,00	69,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	165,00	KG.	8,25	1.361,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	12,60	KG	2,70	34,02
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BERINJELA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	3,00	KG	2,10	6,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	19,40	KG.	12,20	236,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	55,60	KG.	1,60	88,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	42,30	KG	2,80	118,44
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,00	MÇ	3,65	87,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	48,90	KG	2,50	122,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	40,30	KG.	1,95	78,59
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	29,60	KG.	3,00	88,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	UN.	1,70	85,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	23,00	UN	3,00	69,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	48,00	KG.	2,95	141,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	58,90	KG	3,50	206,15
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,50	UN	2,40	58,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	68,00	KG.	2,60	176,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	200,00	KG.	8,25	1.650,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	18,00	KG	14,00	252,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	38,00	UN	5,15	195,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	11,00	UN	3,80	41,80
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	90,50	452,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	90,50	452,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	70,00	1.050,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	70,00	1.050,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA ESTACIONARIA 12V/45AH	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	4,00	UN.	467,50	1.870,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	SERV	1,50	15,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	12,00	24,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,70	M3	64,00	620,80
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,60	M3	64,00	678,40
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,15	M3	64,00	649,60
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,90	M3	64,00	633,60
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,65	M3	64,00	617,60
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,55	M3	64,00	675,20
	Antena de transmissão wifi 5.8 servidor e cliente.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	3,00	UN	1.096,6395	3.289,92
	Regua acrílico 30 cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	1,60	19,20
	Marca Texto cx c/ 12 un	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	30,00	60,00
	Fita madeira 36 x 50	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	14,00	168,00
	FITA MADEIRA 2,5 cm x 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	10,50	126,00
	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, C/ 12 MM X 40 M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	RL.	2,00	20,00
	FITA ADESIVA QUAL/TRANSP. 48 mm X 45 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	2,90	34,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	35,00	70,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	35,00	70,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 960 LUMENS	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	5,00	UN	280,00	1.400,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	UN	380,00	1.140,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	380,00	760,00
	MOTOSERRA 46 CILINDRADAS - SABRE 16"	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	810,00	810,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	34,90	523,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA DE CAMBAGEM	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SÇO.	30,00	30,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO INJETOR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÓLEO 15 W 40	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE OLEO	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VALVULA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPA	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	SÇO.	120,00	780,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	450,00	UN	1,87	841,50
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	840,00	3.360,00
	Camara de Ar 900 x 16 Nova Bico Reto Curto	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	51,00	510,00
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	19,80	198,00
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	19,80	198,00
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	2,00	UN	283,00	566,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COBERTURA FM FUTEBOL DE SALÃO	RÁDIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	11,00	UN	166,66	1.833,26
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COBERTURA FM FUTEBOL DE CAMPO	RÁDIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	2,00	UN	500,00	1.000,00
	Passagem de ônibus - Porto Alegre - RS a Palmitos - SC	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA - ME	79.279.204/0001-63	2,00	UN	90,43	180,86
	Passagem de ônibus - Palmitos - SC a Porto Alegre - RS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA - ME	79.279.204/0001-63	2,00	UN	90,72	181,44
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	6,00	6,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,64	M3	62,50	665,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,66	M3	62,50	603,75
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,90	M3	62,50	618,75
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Refletor E - 40 com lampada mista de 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	CONJ.	85,00	1.785,00
	TROFÉU COM BASE DE MDF 15mm, APLIQUES EM 6mm E EM 3mm COM PI	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	40,00	UN	25,00	1.000,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO. Papel higiênico, cor branca, não rec	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	FRD.	66,2018	1.655,05
	ESPONJA DE AÇO.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	UN	2,1982	54,96
	SACOS PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	500,00	PCT.	2,2028	1.101,40
	SACOS PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	500,00	PCT.	2,1372	1.068,60
	PAPEL CARTÃO (DUPLEX)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	0,5696	56,96
	PAPEL COLOR SET (DUPLA FACE)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	0,4747	47,47
	CARTOLINA BRANCA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	0,4557	45,57
	BOLSA PARA CHÃO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	4,7821	239,11
	CERA LÍQUIDA.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	250,00	UN	7,9218	1.980,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	4,242	424,20
	DESINFETANTE PARA USO GERAL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	250,00	UN	4,8832	1.220,80
	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	CX	27,7922	2.779,22
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	UN	2,8685	286,85
	DETERGENTE PARA USO EM MÁQUINAS AUTOMÁTICAS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	GL.	83,4649	1.251,97
	ESPONJA DUPLA FACE.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	UN	0,9439	188,78
	PÁ PLÁSTICA COM CABO CURTO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	6,8849	206,55
	RODO DE BORRACHA MÉDIO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN	21,0475	841,90
	RODO DE ESPUMA DUPLA FACE	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN	9,6025	384,10
	SABÃO EM PÓ.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	UN	7,6475	1.529,50
	DETERGENTE LÍQUIDO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	UN	1,405	702,50
	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (297mm x 210mm)	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	CX	127,6667	3.830,00
	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	CX	30,00	1.500,00
	COLA ESCOLAR BRANCA - EMBALAGEM COM 500G	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	5,8321	291,61
	COLA ESCOLAR BRANCA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	1,0478	52,39
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CX QUADRO DE COM.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN.	190,00	190,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VIDRO VENTAROLA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	108,00	108,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	HR.	46,15	46,15
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	HR.	46,15	92,30
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	HR.	46,15	92,30
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	15,38	cm	1,54	23,69
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,59	HR.	60,79	96,66
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	42,20	cm	1,54	64,99
	Óleo lubrificante 15 W 40 API CI4 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	BAL.	196,00	196,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	13,90	HR.	135,40	1.882,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	26,10	HR.	135,40	3.533,94
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	6,80	HR.	135,40	920,72
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	416,00	1.664,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MÃO DE OBRA AMPLIAÇÃO DE TELHADO E REFORMA CALHAS, COM FORNE	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	3.020,00	3.020,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de eucalipto tratado 11 m altura diametro base 25cm	MACHRY FLORESTAIS LTDA ME	09.518.331/0001-92	3,00	UN	159,90	479,70
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de eucalipto tratado 11 m altura diametro base 25cm	MACHRY FLORESTAIS LTDA ME	09.518.331/0001-92	5,00	UN	159,90	799,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	6,00	6,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LAVAÇÃO EXTERNA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	18,00	18,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU DIANTEIRO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU TRASEIRO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU TRASEIRO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO RAC 35	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VULCANIZAÇÃO	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	330,00	330,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT ROÇADEIRA TEKNA 43	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	PC.	250,00	250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	8,00	HR.	24,20	193,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	71,00	HR.	24,20	1.718,20
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	26,00	HR.	24,20	629,20
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	8,00	HR.	24,20	193,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	12,40	HR.	24,20	300,08
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	SC.	28,88	346,56
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	5,70	22,80
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	107,00	M	2,00	214,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	34,00	M	0,75	25,50
	Serviços de roçada mecanizada de beiras de estradas e eventua	MARINES DA SILVA - ME	11.595.707/0001-04	32,00	DIA	109,25	3.496,00
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	5,00	DIA	146,90	734,50
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	5,00	DIA	64,90	324,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA DO DENTE DA CAÇAMBA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	8,00	PC.	48,00	384,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SENSOR DE NIVEL COMBUSTIVEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	894,00	894,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GÁS COMPRIMIDO	RM COMÉRCIO DE GASES LTDA ME	07.290.987/0001-75	10,00	M3	48,00	480,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTÃO 7.00x2.20MT REVESTIDO COM ALUZINCO	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	MT.	1.800,00	1.800,00
	Publicação de caráter institucional - pagina	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.100,00	UN	0,465	511,50
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	39,80	636,80
	GUIA PINHEIRO 15 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	75,00	M	5,15	386,25
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	M2	14,35	287,00
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	7,84	78,40
	Fio telefone interno 1 par	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	106,00	M	0,26	27,56
	FIO SOLIDO 10,0 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	33,00	MT.	3,60	118,80
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	60,00	M2	6,70	402,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	718,00	M2	6,70	4.810,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESINFETANTE - GALÃO DE 20 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	GL.	160,00	800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Papel toalha em bobina	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	CX	65,00	1.625,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA LISA 1/4 FERRO ZB	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	60,00	UN.	0,10	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO FRANCES 2X1/2 COM PORCA	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	60,00	UN.	0,55	33,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BATERIA 48D BOSCH	BARP & FILHOS LTDA - ME	10.870.258/0001-00	1,00	PC.	270,20	270,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL BOBINA	BARP & FILHOS LTDA - ME	10.870.258/0001-00	1,00	PC.	10,44	10,44
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA MECANICA	BARP & FILHOS LTDA - ME	10.870.258/0001-00	1,00	SÇO.	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE CORPO DE BORBOLETA	BARP & FILHOS LTDA - ME	10.870.258/0001-00	1,00	SÇO.	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO	BARP & FILHOS LTDA - ME	10.870.258/0001-00	1,00	SÇO.	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE GUINCHO	BARP & FILHOS LTDA - ME	10.870.258/0001-00	1,00	SERV	60,00	60,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	31,30	782,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	17,00	UN	24,60	418,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	50,00	UN	37,10	1.855,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	39,00	UN	37,10	1.446,90
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	31,30	375,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	88,00	UN	24,60	2.164,80
	Nobreak bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	Nobreak bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	405,00	810,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Jogo de 2 (duas) goleiras para futebol suíço - 5 x 2,20 m	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	2,00	JOGO	1.100,00	2.200,00
	Jogo de 2 (duas) goleiras para futebol de campo	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	1,00	JOGO	1.300,00	1.300,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CONTRA FILÉ BOVINO	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA-ME	09.233.901/0001-06	50,00	KG.	15,50	775,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PONTA DE PEITO	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA-ME	09.233.901/0001-06	50,00	KG.	10,50	525,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COSTELA BOVINA	MERCADO ALBINO MIOTTO LTDA-ME	09.233.901/0001-06	50,00	KG.	12,00	600,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPONJA DUPLA FACE - EMBALADA UMA A UMA.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN	1,50	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PEDRA SANITÁRIA 25G.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	UN	2,60	520,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	VDR.	11,60	580,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EM AÇO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	111,50	334,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE DE 8 LITROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN	7,70	38,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE DE 4,6 LITROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN	6,00	30,00
	Coxim do câmbio Iveco Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	185,00	185,00
	Jogo de molas pinça aplicação Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	Jogo de reparo pinos pastilha Dianteira Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	45,00	45,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	2,00	4,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	6,00	12,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	9,00	Serv	52,00	468,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	Serv	52,00	520,00
	Coxim do câmbio Iveco Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	185,00	185,00
	Aditivo p/ água do Radiador Lt	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	19,00	19,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN	125,00	1.000,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	30,00	120,00
	Jogo de pastilha dianteira micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	Fluido de freio DOT 4	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	Serv	52,00	416,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN	125,00	1.000,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	2,00	2,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	6,00	6,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	Serv	52,00	52,00
	Óleo motor 100% sintético Wolks	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	432,00	432,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	Serv	52,00	104,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	17,00	UN	19,10	324,70
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	550,00	UN	0,46	253,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	SC.	28,88	231,04
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	0,50	M3	155,25	77,63
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	78,341	M2	14,35	1.124,20
	Serviços de pintura de meio-fio	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	5,00	DIA	71,00	355,00
	Serviço de Mao de obra para aplicação de produtos químicos	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	1,50	DIA	91,25	136,88
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	ARTICULAÇÃO AXIAL PARA PARA MICRO ÔNIBUS 70C16	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	PAR	135,40	135,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PISTOLA COMPLETA NORDTECH H65000R1700	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	SERV	1,50	9,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	12,00	UN.	30,00	360,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	38,96	cm	1,54	60,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,30	HR.	46,15	60,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,08	HR.	46,15	49,84
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,50	HR.	70,39	35,20
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	70,39	175,98
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,95	MT.	47,49	92,61
	Pneu Novo 12 x 16.5 Borrachudo 10 Lonas sem camara	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	4,00	UN	550,00	2.200,00
	Pneu Novo 12,5/ 80-18 Borrachudo capacidade 12 Lonas	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	2,00	UN	840,00	1.680,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	12,00	UN	240,00	2.880,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MADEIRA SERRADA TIPO EUCALIPTO VERMELHO, COM 6CM DE ESPESSUR	REGIS KLUNK - ME	07.046.432/0001-82	4,50	M3	550,00	2.475,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MADEIRA SERRADA TIPO EUCALIPTO VERMELHO	REGIS KLUNK - ME	07.046.432/0001-82	1,50	M3	550,00	825,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MADEIRA SERRADA TIPO EUCALIPTO BRANCO	REGIS KLUNK - ME	07.046.432/0001-82	5,50	M3	550,00	3.025,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MADEIRA SERRADA TIPO EUCALIPTO VERMELHO - MEDIDAS: 8CM DE	REGIS KLUNK - ME	07.046.432/0001-82	6,00	M3	550,00	3.300,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MADEIRA SERRADA TIPO EUCALIPTO BRANCO, MEDINDO 8CM DE ESPES	REGIS KLUNK - ME	07.046.432/0001-82	1,50	M3	550,00	825,00
	Banner em lona impressão digital tam. 1,00 x 2,00 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	72,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Banner em lona impressão digital tam. 0,70 x 1,50 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	22,00	22,00
	Banner em lona impressão digital tam. 0,50 x 1,00 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	14,90	14,90
	Placa em PVC com adesivação para sinalização pavilhões 1	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	38,00	UN	15,00	570,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,60	UN	60,85	36,51
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO MECÂNICO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	KG.	35,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	86,50	173,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	19,40	cm	1,54	29,88
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,50	HR.	46,15	115,38
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	1,00	UN	338,80	338,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	14,00	UN	99,1667	1.388,33
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Nota Fiscal Produtor Rural Modelo 4 jg c/4 vias	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	20.000,00	JOGO	0,50	10.000,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VIDRO INFERIOR 745X542MM JS	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	494,00	494,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLETE SIMPLES D50 TRATOR ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	760,00	760,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.500,00	1.500,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, alumínio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.125,00	4.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	Óleo lubrificante 15 W 40 API CI4 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	BAL.	196,00	196,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE TAMANHO MÉDIO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	KG.	3,61	722,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	35,00	UN	3,09	108,15
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	KG	3,64	728,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	400,00	KG.	4,25	1.700,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	400,00	KG	2,80	1.120,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	KG.	3,17	951,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	17,68	HR.	135,40	2.393,87
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	19,10	HR.	135,40	2.586,14
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA EL	MACHRY AMBIENTAL SERV. TOPOG. E AMBIENTAIS LTDA	10.644.826/0001-47	1,00	MÊS	3.499,00	3.499,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO BOLA 62 MM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	149,00	149,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO BOLA 62 MM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	149,00	298,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CIL. LEVANTE/INCLIN./MOCAO/DESLIZ	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	JOGO	140,00	140,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÓGIO TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	98,00	98,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO 6201	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COLA SILICONE TRANSPARENTE 280G	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	57,00	UN	10,55	601,35
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAVE REDUZIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	75,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA BASE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAVE PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN,	140,00	140,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA 8PK	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELE ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLACA DIODO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	186,00	186,00
						Total Geral ---->	441.822,66